令和７年３月１７日

お客様各位

路線バス「御園（みその）」バス停の移動のお知らせ

日頃より、関越交通バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、湯中子線の「御園（みその）」バス停につきましては、新巻交差点付近に設置されており

ますが、このたび、安全上の理由から、付近のスクールバス回転場の一角にバス停を移動するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

 令和７年３月３１日（月）の便から移動先での運用を開始いたします。

 ご利用の際は、ご留意のほど、何卒よろしくお願いいたします。

 お客様がいる場合は、上り・下りに関わらずスクールバス回転場内に乗り入れます。

 お客様がいない場合は、乗り入れません。

 スクールバスと路線バスの乗り入れが重なる可能性もあります。十分注意のうえ運行

いたしますが、お客様におかれましては、ご留意のほど、何卒よろしくお願いいたし

ます。

＜お問い合わせ先＞

関越交通(株) 吾妻営業所 電話 0279-75-3811

新巻交差点

スクールバス回転場

移動イメージ図（参考）